— 1—

中共巧家县委办公室 巧家县人民政府办公室

关于 2024 年度全县综合考核结果的通报

各乡镇（街道）党（工）委、政府（办事处），县委和县级国家

机关各部委办室局，县直各人民团体和企事业单位，中央、省、

市属驻巧单位：

2024年，在县委、县政府的正确领导下，全县各级各部门坚

持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻中央

和省、市、县各项部署要求，全面完成年度目标任务。根据《中

共巧家县委办公室 巧家县人民政府办公室关于印发〈巧家县

2024年度综合绩效考评工作实施方案〉的通知》（巧办通〔2024〕

巧办通〔2025〕33号

— 2—

43号）要求，县委办及各牵头单位对 17个乡镇（街道）和 57个

县级机关单位开展了年度综合考核，考核结果已经十三届县委常

委会第 96次（扩大）会议审议通过，现将考核结果通报如下。

一、优秀等次单位（20个）

（一）乡镇（街道）（3个）。马树镇、白鹤滩街道、金塘

镇。

（二）县级机关单位（17 个）。县委办、县政府办（县机

关事务服务中心）、县融媒体中心、县统计局、县人大办、县委

宣传部、县委政研室、县委政法委、团县委、县信访局、县发改

局、县政务服务管理局、县综合行政执法局、县政协办、县水电

移民服务中心、县人民检察院、县防震减灾局。

二、良好等次单位（34 个）

（一）乡镇（街道）（11 个）。东坪镇、大寨镇、新店镇、

茂租镇、蒙姑镇、中寨乡、炉房乡、包谷垴乡、玉屏街道、小河

镇、药山镇。

（二）县级机关单位（23 个）。县纪委监委、县财政局、

县委组织部、县公安局、县司法局、县委社会工作部、县人民法

院、县人社局、县热区产业发展中心、药山管护局、县工商联、

县交通运输局、县委编办、县卫健局、县医保局、县总工会、县

文化旅游局、县民政局、县委党史研究室（县方志办）、县应急

管理局、县市场监管局、县住建局、县水务局。

三、合格等次单位（20 个）

— 3—

（一）乡镇（街道）（3个）。红山乡、崇溪镇、老店镇。

（二）县级机关单位（17 个）。县供销社、县教体局、县

委党校（行政学校）、县投资促进局、县妇联、县委统战部（县

民宗局）、县工科局、县红十字会、县残联、县搬迁安置局、县

退役军人事务局、县科协、县农业农村局、县工业园区管委会、

县计生协会、县林草局、县自然资源局。

全县各级各部门要充分运用好综合考核成果，进一步增强责

任感和使命感，扎实推进各项工作；要深入剖析存在的问题和不

足，切实抓好问题整改；要坚持结果导向，强化目标责任，推动

全县经济社会持续健康发展。

附件：1．巧家县 2024年度乡镇（街道）综合考核成绩排名表

2．巧家县2024年度县级机关单位综合考核成绩排名表

中共巧家县委办公室

巧家县人民政府办公室

2025年 6月 3日

— 4—

附件 1

巧家县2024年度乡镇（街道）综合考核成绩排名表

序号 单位 得分 排名 考核等次 备注

1 马树镇 107.87 1 优秀

2 白鹤滩街道 107.73 2 优秀

3 金塘镇 107.16 3 优秀

4 东坪镇 105.78 4 良好

5 大寨镇 105.50 5 良好

6 新店镇 105.44 6 良好

7 茂租镇 104.80 7 良好

8 蒙姑镇 104.77 8 良好

9 中寨乡 104.14 9 良好

10 炉房乡 104.00 10 良好

11 包谷垴乡 103.25 11 良好

12 玉屏街道 103.02 12 良好

13 小河镇 102.37 13 良好

14 药山镇 102.21 14 良好

15 红山乡 101.87 15 合格

16 崇溪镇 101.61 16 合格

17 老店镇 100.88 17 合格

— 5—

附件 2

巧家县2024年度县级机关单位综合考核成绩排名表

序号 单位 得分 排名 考核等次 备注

1 县委办 96.58 1 优秀

2 县政府办（县机关事务
服务中心）

95.25 2 优秀

3 县融媒体中心 93.89 3 优秀

4 县统计局 93.88 4 优秀

5 县人大办 93.76 5 优秀

6 县纪委监委 93.76 6 良好
市对县考核党风廉政

建设第 10名

7 县委宣传部 93.75 7 优秀

8 县委政研室 93.74 8 优秀

9 县委政法委 93.73 9 优秀

10 团县委 93.69 10 优秀

11 县信访局 93.60 11 优秀

12 县发改局 93.50 12 优秀

13 县政务服务管理局 93.45 13 优秀

14 县综合行政执法局 93.40 14 优秀

15 县财政局 93.37 15 良好
市对县考核地方债务
风险化解和“三保”责

任落实第 9名

16 县政协办 93.31 16 优秀

— 6—

17 县委组织部 93.26 17 良好
市对县考核党委（党
组）书记抓基层党建述

职评议第 11名

18 县水电移民服务中心 93.22 18 优秀

19 县人民检察院 92.99 19 优秀

20 县防震减灾局 92.85 20 优秀

21 县公安局 92.79 21 良好

22 县司法局 92.61 22 良好

23 县委社会工作部 92.54 23 良好

24 县人民法院 92.51 24 良好

25 县人社局 92.47 25 良好

26 县热区产业发展中心 92.39 26 良好

27 药山管护局 92.32 27 良好

28 县工商联 92.32 28 良好

29 县交通运输局 92.23 29 良好

30 县委编办 92.09 30 良好

31 县卫健局 91.96 31 良好

32 县医保局 91.86 32 良好

33 县总工会 91.85 33 良好

34 县文化旅游局 91.63 34 良好

35 县民政局 91.56 35 良好

36 县委党史研究室（县方
志办）

91.39 36 良好

— 7—

37 县应急管理局 91.19 37 良好

38 县市场监管局 90.99 38 良好

39 县住建局 90.97 39 良好

40 县水务局 90.88 40 良好

41 县供销社 90.85 41 合格

42 县教体局 90.85 42 合格

43 县委党校（行政学校） 90.68 43 合格

44 县投资促进局 90.43 44 合格

45 县妇联 90.33 45 合格

46
县委统战部（县民宗

局）
90.20 46 合格

47 县工科局 90.05 47 合格

48 县红十字会 90.04 48 合格

49 县残联 89.96 49 合格

50 县搬迁安置局 89.51 50 合格

51 县退役军人事务局 89.37 51 合格

52 县科协 89.10 52 合格

53 县农业农村局 89.10 53 合格

54 县工业园区管委会 89.06 54 合格

55 县计生协会 88.79 55 合格

56 县林草局 87.37 56 合格

57 县自然资源局 87.32 57 合格

— 8—

中共巧家县委办公室 2025年 6月 3日印发

	中共巧家县委办公室  巧家县人民政府办公室
	关于2024年度全县综合考核结果的通报